1

关于桂林会议变更酒店的紧急通知

各常务理事单位、各会员单位:

原定于 2023 年 6 月 8-10 日在广西桂林市召开的粉末冶金分会第

八届常务理事会五次会议、2022 粉末冶金行业年会和 2022 年统计信息

工作会议，因故变更酒店为桂林大公馆酒店，其它内容不变，现将有

关事宜通知如下：

一、 会议地点：桂林大公馆酒店

会议地址：广西桂林市秀峰区中隐路 2 号（胜利桥和刘三姐

大观园旁）

酒店服务电话：086-0773-2828888

二、 会议住宿：

住宿费自理： 豪华标准、大床房：390元/间/天 (含早餐)

               山林景观房：490元/间/天 (含早餐)

三、交通 ：

1、 距离桂林两江国际机场 28 公里，打车约 40分钟。

2、 距离桂林火车站 3.5 公里，打车约 11分钟。

3、 距离桂林火车北站 9.2 公里，打车约 27分钟。

4、 距离桂林火车西站 17 公里，打车约 27分钟。

由于变更酒店给各位领导和代表造成不便，请见谅并相互转告。

中国机械通用零部件工业协会粉末冶金分会

二〇二三年五月十八日